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Lekcja 62 

SZYBKIE WEJŚCIE NA SZLAKI 32 I 25 
Jest to raczej specjalna technika wznoszenia się na Ścieżki 32 (Malkuth-Yesod) i 25 
(Yesod-Tiphereth). 

Ćwiczenie to ma tę zaletę, że oczyszcza mikrokosmiczny Centralny Filar (tj. operatora), umożliwiając 
w ten sposób jak najlepsze wykorzystanie techniki, która zostanie zaproponowana w rozdziale 65, 
znanej jako "Środkowy Filar" lub "Fontanna Światła". Kolejną zaletą tego ćwiczenia jest to, że 
otwiera ono drogę do kontaktu z Wewnętrznym Mistrzem. 

To wznoszenie się jest teoretycznie zarezerwowane dla tych, którzy w pełni zrealizowali wznoszenie 
się energii sformułowane w tym kursie. Jednak ci, którzy nie dokonali, powiedzmy wirtualnego, 
przejścia Ścieżkami Świata Atziluth, mogą nadal próbować tego doświadczenia. Żniwa nie będą tak 
obfite, to wszystko. Należy dodać, że w tym przypadku, po powrocie do obiektywnego Świata Assiah, 
doświadczający poczuje raczej nieprzyjemny wstrząs w splocie słonecznym, miejscu, w którym 
Ruach jednostki często się wydostaje. Szok ten zwiastuje niekontrolowaną projekcję psychiczną. Jeśli 
tak się stanie, wraz z uczuciem intensywnego zimna i trudnościami w oddychaniu, po prostu 
zwizualizuj szachownicę, którą omówimy poniżej, a wszystko wróci do normy. 

W każdym razie okultysta ma jeden imperatyw: zabić strach. Równie dobrze możemy zacząć od 
małych lęków, zwłaszcza że możliwy wstrząs splotu słonecznego nie jest większy niż ten odczuwany 
w lekkim samolocie zniżającym się z prędkością ponad 4 m/s. Jeśli chodzi o strach, dobrym 
pomysłem byłoby, aby uczeń raz lub dwa razy przeszedł przez Ścieżkę Ayin (rozdział 42). 

Teraz dochodzimy do samego ćwiczenia: szybkiego wznoszenia się 32. i 25. ścieżką Drzewa Życia. 
Użyte archetypy są niezwykle potężne i skuteczne. 

Symbole 

Ćwiczenie jest wykonywane przy pomocy kluczowych symboli (tablica 131): 

1)​ Czarno-biała szachownica reprezentująca idealną równowagę sił Światła i Ciemności. Jest to 
archetypowa forma Malkuth. 

2)​ Grecki Tau, ciężki i masywny, w kolorze czarnym; na styku ramion Tau kropla czerwonej krwi - 
32 Ścieżka. 

3)​ Srebrno-niebieski trójkąt równoboczny, wierzchołkiem do góry, ze srebrnym półksiężycem, 
którego rogi również skierowane są do góry - Yesod. 

4)​ Strzała poruszająca się z dużą prędkością. Jest lśniąco niebieska z błyszczącymi białymi detalami 
końcówki i ogona - 25 ścieżka. 

5)​ Heksagram z czerwonym górnym trójkątem i niebieskim dolnym trójkątem na aksamitnym tle - 
Tiphereth. 
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Ćwiczenie 

Przygotowanie 

-​ Zapal świecę w oratorium. 

-​ Przeprowadzenie mniejszego rytuału ☆ wygnania. 

-​ Przyjmij pozycję "skryby" lub egipską, tj. usiądź wygodnie i bez sztywności, z wyprostowaną 
szyją i kręgosłupem, złączonymi nogami i obiema dłońmi płasko na udach. 

-​ Po kilku minutach relaksu, tak pełnego, jak to tylko możliwe, oddychaj poczwórnym 
oddechem. 

-​ Wizualizuj 5 symboli (tablica 131) w kolejności od dołu do góry, bez zastanawiania się nad 
ich znaczeniem. 

-​ Dla pierwszego, trzeciego i piątego symbolu wibruj Boskie Imiona, gdy wizualizujesz formę, 
tylko Boskie Imię i nic więcej. 

 

 
 הארץ אדני

( ADONAÏ HA - ARETZ ) 

 

 
 אלחי שדי

( SHADDAÏ EL CHAÏ ) 

 

 
 ודעת אלוה יהוה

( YEHOVAH ALOAH VE - 
DAAT) 
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Przebieg 
1)​ Szachownica: 

-​ Mocno utrwal wizualizację czarno-białej szachownicy. 

-​ Sformułuj intencję przejścia przez "drzwi" Centralnego Filaru w kierunku Tiphereth. 

-​ Wibruj boskie Imię. 

2)​ Tau: 

-​ W trakcie sekwencji pracy nie powtarzaj intencji przejścia przez "drzwi", ale utrzymuj wolę 
"pójścia w górę". 

-​ Wizualizuj Tau, a rozpocznie się wznoszenie ku bardziej subtelnym płaszczyznom 
świadomości. 

3)​ Trójkąt: 

-​ Wizualizuj go w tym samym duchu. 

-​ Wibruj boskie Imię 

4)​ Strzała: 

-​ Wizualizowanie tego, zawsze z celem "pójścia w górę". 

5)​ Heksagram: 

-​ Wizualizuj go 

-​ Wibruj boskie imię 

Uwagi 

Kiedy ktoś ma zamiar wniknąć w sefirę, odczuwa lekkie napięcie. Po tym uczuciu napięcia nastąpi 
spontaniczna zmiana symbolu, bez winy operatora. Jest to magicznie bardzo interesujące. 

Wizja drugiego i czwartego symbolu będzie musiała być dobrowolnie wywołana wolą operatora, 
podczas gdy trzeci i piąty symbol pojawią się spontanicznie. 

Po wejściu w sferę Tiphereth pojawi się bardzo szczególne uczucie, którego nie można pomylić z 
niczym innym. Nie przejmuj się tym. 

Introspektywny aspekt tego ćwiczenia nie oznacza, że operator będzie bierny. Wręcz przeciwnie, 
dobrze będzie dla niego spróbować poruszać się w nowych "miejscach", przez które przechodzi; 
będzie to dobre przygotowanie do innych ćwiczeń, które nadejdą i które będą miały tendencję do 
dawania możliwości przeniesienia siedziby świadomości. 

Powrót na płaszczyznę fizyczną zostanie wywołany aktem woli: wystarczy wizualizować 
szachownicę, aby znaleźć się w Świecie Assiah. 

Gdy powrót zostanie zakończony - i możesz poczuć lekki wstrząs w splocie słonecznym - dobrym 
pomysłem jest tupanie nogami o ziemię lub klaskanie w dłonie, aby zaznaczyć powrót do 
"normalnego" stanu czuwania. 

Ten "budzący się" stan jest być może stanem snu i zapomnienia. Ćwiczenie to jest w rzeczywistości 
trudniejsze do opisania niż do wykonania. 
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Nie zniechęcaj się, jeśli pierwsze dwie lub trzy próby będą negatywne. Przy odrobinie wytrwałości 
wyniki tego typu pracy przychodzą bardzo szybko. 

Nie zapomnij zapisać wyników w zeszycie ćwiczeń. 

Ora et Labora 

Tablice 

-​ n° 131 : Kluczowe symbole. 
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Tablica #131 Kluczowe symbole 
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